
Pączek Anna a.paczek@sp26gdynia.pl
Mach Sylwia s.mach@sp26gdynia.pl

Augustyniak Agnieszka a.augustyniak@sp26gdynia.pl
Bajduszewska Alicja a.bajduszewska@sp26gdynia.pl
Barcińska Tamara t.barcinska@sp26gdynia.pl
Bazylko Małgorzata m.bazylko@sp26gdynia.pl
Bieńko Alina a.bienko@sp26gdynia.pl 
Dubovyk Oksana o.dubovyk@sp26gdynia.pl
Duraj Aleksandra a.duraj@sp26gdynia.pl
Dziwińska Joanna j.dziwinska@sp26gdynia.pl
Engel Dorota d.engel@sp26gdynia.pl
Glińska Katarzyna k.glinska@sp26gdynia.pl
Głodowska Jolanta j.glodowska@sp26gdynia.pl
Jank Alicja a.jank@sp26gdynia.pl
Jarzyńska Dorota d.jarzynska@sp26gdynia.pl
Jendraszek Agata a.jendraszek@sp26gdynia.pl
Karpenko Svietlana svietlana.karpenko@sp26gdynia.pl
Kawalec Mariusz m.kawalec@sp26gdynia.pl
Kępka Lucyna l.kepka@sp26gdynia.pl
Kmiecik Karolina k.kmiecik@sp26gdynia.pl
Kołdys -Badtke Beata b.koldys-badtke@sp26gdynia.pl
Kravets Natalia Natalia.Kravets@sp26gdynia.pl
Kudlińska Marzena Marzena.Kudlinska@sp26gdynia.pl
Kufta Sylwia s.kufta@sp26gdynia.pl
Kukuła Małgorzata Malgorzata.Kukula@sp26gdynia.pl
Lenkiewicz Adela a.lenkiewicz@sp26gdynia.pl
Leszczyński Marek m.leszczynski@sp26gdynia.pl
Marczuk Marta m.marczuk@sp26gdynia.pl
Masłowska Małgorzata m.maslowska@sp26gdynia.pl
Matukiewicz Renata r.matukiewicz@sp26gdynia.pl
Melion Margareta m.melion@sp26gdynia.pl
Nowak Mariola m.nowak@sp26gdynia.pl
Nowik Dorota dorota.nowik@sp26gdynia.pl
Peplińska Iwona Iwona.Peplinska@sp26gdynia.pl
Podhajska Iwona i.podhajska@sp26gdynia.pl
Powojska Agata Agata.Powojska@sp26gdynia.pl
Roch- Niedziałkowska Julita Julita.Roch@sp26gdynia.pl
Róg Ewa e.rog@sp26gdynia.pl
Rydzewska Marzena m.rydzewska@sp26gdynia.pl
Słowińska Barbara b.slowinska@sp26gdynia.pl
Smolińska Alicja a.smolinska@sp26gdynia.pl
Sularz Iwona iwona.sularz@sp26gdynia.pl
Sobocińska Elżbieta e.sobocinska@sp26gdynia.pl
Szreder Magdalena m.szreder@sp26gdynia.pl
Śliwińska Patrycja patrycja.sliwinska@sp26gdynia.pl

Dyrekcja 

Grono pedagogiczne 



Tomaszewska Malina m. tomaszewska@sp26gdynia.pl
Trębicka Bogumiła b.trebicka@sp26gdynia.pl
Wolińska - Sińczak Beata beata.wolinska-sinczak@sp26gdynia.pl
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